令 和 2 年 第 5 回

さくら市議会臨時会議案書

-1-

付 議 事 件
第 5 回臨時会

番号 事 件 名 提案者 ﾍﾟｰｼﾞ

1 財産の取得について 市 長 P 3

-2-

議案第 1 号

財産の取得について

下記のとおり財産を取得するにつき、さくら市議会の議決に付すべき

契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成 17 年さくら市条例第 55

号）第 3 条の規定により、議会の議決を求める。

記

1 財産の種類等 学習者用コンピュータ

2 契 約 の 方 法 指名競争入札

3 契 約 金 額 100,116,060 円

4 契約の相手方 栃木県宇都宮市問屋町 3172－10

リコージャパン株式会社

販売事業本部栃木支社 LA 営業部

部長 大島 秋雄

令和 2 年 11 月 9 日提出

さくら市長 뤷 塚 隆 志

-3-